ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.12.2016 № 238-ПЭС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О внесении
изменения в статью 20
Закона Свердловской
области «О государственной
охране объектов культурного
наследия (памятников истории
и культуры) в Свердловской
области» (проект № ПЗ-1809)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменения в ста-

тью 20 Закона Свердловской области «О государственной охране объектов
культурного наследия (памятников истории и культуры) в Свердловской об-
ласти» (проект № ПЗ-1809).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменения в
статью 20 Закона Свердловской области «О государственной охране объек-
тов культурного наследия (памятников истории и культуры) в Свердловской
области» Губернатору Свердловской области для подписания и обнародова-
ния.

Председатель
Законодательного Собрания \ t Л.В.Бабушкина

' О J! Ь Н Ь! И

1809.3 п-спг